
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5142

5204

5157

5197

5206

5226

5210

5143

10008

5158

5159

5171

5173

5125

5148

5174

5156

5214

5126

5132

5130

5194

5190

5193

5127

***5153**

***1430**

***9548**

***7315**

***4800**

***8046**

***2904**

***3638**

***5036**

***5070**

***3278**

***9015**

***9677**

***6629**

***1514**

***9265**

***7913**

***4521**

***3215**

***2370**

***4893**

***8879**

***7899**

***2946**

***3566**

ACEITUNO LOPEZ, MARIA DEL PILAR

AGUILAR SORIA, JUDITH

AGUILAR SOTO, ANA BELEN

AGUILERA HORTAL, VIRGINIA

AGUILERA ROLDAN, SHEILA

AGUIRRE MORENO, ARANTZAZU

ALBA ESCRIBANO, ELENA

ALCARAZ AGUILERA, ANA BELEN

ANDRES PEÑA, LIDIA

ARJONA TORRES, MERCEDES MARIA

ARROYO GIL, MARIA

AZOR CASTAÑO, M ANGELES

BAÑOS LOPEZ, TRINIDAD

BARBA FERNANDEZ, IRENE

BARRIGA CABANILLAS, GUADALUPE

BENAVENTE VELAZQUEZ, CLARA

BLANCO CORDERO, BEATRIZ

BONACHERA PORRES, ANA MARIA

BRAVO QUIROS, ANA ISABEL

CALVO YEBRAS, TERESA

CALZADO OCAÑA, FRANCISCA

CANALEJO LARA, ANTONIO JOSE

CARMONA VAZQUEZ, ANGELA DE

CASADO GARCIA, ANA ELENA

CASTILLA CORNEJO, VERONICA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2021 BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021
TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5134

5163

5237

5150

5227

5181

5208

5140

5136

5146

5236

5167

5192

5230

5228

5182

5183

5211

5147

5198

5189

5232

5233

5129

5176

***6000**

***7275**

***5065**

***3403**

***1232**

***0930**

***5625**

***0537**

***1165**

***4951**

***2732**

***1740**

***7613**

***6734**

***4784**

***2006**

***8232**

***2119**

***8881**

***4167**

***0886**

***0772**

***7319**

***0658**

***5306**

CASTILLO RODRIGUEZ, AROA MARIA

CRESPO ARROYO, FRANCISCA

CUEVAS CORTES, CARMEN

DELGADO ROMERO, SILVIA

DURAN ROELAS, ANGELES

EIRIS DEL RIO, JESUS MANUEL

ESCAÑUELA PARRA, MARGARITA

ESQUIVEL DOMINGUEZ, MARIA JOSE

FE TRUJILLANO, CARMEN MARIA DE LA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALBA MARIA

FERNANDEZ GARCIA, MARIA DEL

FERNANDEZ UBEDA, JOSE

FORASTER CABRERA, ANA

GALLEGO TORRES, ELISABET

GALLEGOS GARCIA, ELENA

GAMEZ CABRERO, ANA ISABEL

GANADO DIAZ, ALENDA

GARCIA BUSTOS, MARIA

GARCIA MORAN, TAMARA

GARCIA PELAEZ, JESUS MANUEL

GARCIA PEREZ, PATRICIA

GARCIA TAVERA, LORENA

GARCIA DE LOMAS DE BERNARDI, MARTA

GARRIDO BOTE, LAURA

GOMEZ DOMINGUEZ, JOHANNA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5185

5155

5153

5220

5164

5180

5235

5223

5239

5215

5191

5152

5122

5234

5160

5162

5166

5225

5202

5229

5241

5224

5169

5123

5170

***6048**

***9210**

***2672**

***4467**

***1252**

***7575**

***3020**

***7430**

***0907**

***1778**

***1195**

***1702**

***1926**

***9450**

***3330**

***3948**

***1131**

***6024**

***2643**

***8143**

***0534**

***4093**

***3609**

***7187**

***5634**

GOMEZ MATEO, ELENA

GOMEZ VERA, ANGELA

GONZALEZ CARMONA, ANA

GONZALEZ VILLALOBOS, DANIEL

GUIJAS TEJIDO, ALBA

HERRERO LOBATO, LETICIA

HINOJOSA ARIAS, MARIA ISABEL

IGLESIA GARCIA, IRENE DE LA

JEMES CAMPAÑA, INMACULADA CONCEPCION

JIMENEZ ANDRES, PATRICIA

LAO CASTILLO, LETICIA CARMEN

LOPEZ GARCIA, PATRICIA

LOPEZ MALENO, ROSA CRISTINA

LOPEZ MONTERO, ANGELA MARIA

LOPEZ TRUEBA, Mª DE LAS

LOPEZ URBAN, ISABEL

LOPEZ VARGAS, LAURA

LUNA ARANDA, PABLO

LUNA LASTRES, MARIA

MARCHENA RODRIGUEZ, ADELA

MARIN GARCIA, ROSARIO

MARTIN GARCIA, SONIA

MARTINEZ DE LA OSSA VAZQUEZ, MARIA DE L

MARTOS SALCEDO, CRISTINA

MONTORO ALVAREZ, ANA ISABEL
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

02

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5172

10007

5177

5139

5151

5199

5133

5205

5242

5154

5138

5131

5165

5144

5196

5141

5203

5240

5178

5124

5187

10006

5137

5221

5195

***2691**

***7145**

***1363**

***5022**

***0704**

***4167**

***0930**

***0391**

***7327**

***9830**

***3312**

***4016**

***3000**

***9966**

***4332**

***3079**

***3919**

***4720**

***4103**

***4233**

***5247**

***5442**

***2109**

***1146**

***4814**

MONTORO LOZANO, CRISTINA

MORALES CUEVAS, Mª DEL PRADO

MORENO AGUILAR, BELEN

MORENO GALISTEO, PILAR

MORENO SILLERO, BERNARDO MIGUEL

MORENO SILLERO, EVA MARIA

MORENO SILLERO, PABLO

MUÑOZ GARCIA, GLORIA

MUÑOZ TENGO, ANA

NAVARRO PLEGUEZUELOS, ELISABET

NIEVES GARCIA, MARIA

OCAÑA MEDINA, MARIA LUCIA

ORTIZ RUEDA, PATRICIA JESUS

OTERO RIVEIRA, LUCIA

PARRAS BOCERO, CARMEN MARIA

PAVON RUA, MARIA JOSE

PEREZ PUERTAS, ALMUDENA

POZO GALLARDO, SARA

RAYO MARTIN, GLORIA

REVUELTO PALMA, LIDIA DEL

RISCO MONTERROSO, SONIA

ROBLEDO SANCHEZ, ROCIO ANGELES

ROJAS LEAL, CATALINA

ROJAS TOLEDANO, RAFAEL ALEJANDRO

ROLDAN IBAÑEZ, INMACULADA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

GRUPO/CATEGORÍA :     002   2070  MONITOR OCUPACIONAL
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5238

10005

5161

5200

5209

5231

5216

5188

5145

5219

5217

5213

5218

5222

5186

5212

5149

5207

5175

5201

5135

5179

5128

5168

***9132**

***4233**

***5294**

***6944**

***4244**

***6785**

***1807**

***1197**

***2428**

***6978**

***1818**

***6074**

***2849**

***0090**

***8903**

***5180**

***2891**

***0570**

***6767**

***8740**

***6421**

***8325**

***9410**

***2158**

ROMAN BERNABE, LORENA

ROMAN MILLA, MARIA

ROMERO SANCHEZ, MARIA

ROSA JIMENEZ, ANA ISABEL

ROSAS PUEYO, MARIANA

RUBIO CABALLO, ANA BELEN

RUBIO VERA, SILVIA

RUIZ GAMEZ, MARIA ANGE

SAMPER RUFO, ARIANA

SANCHEZ TORRES, M CARMEN

SERRANO GUZMAN, MONTSERRAT

SERRANO MARTIN LAZARO, MARIA ESTE

SIERRA CARRASCO, M DOLORES

SIERRA TENDERO, NOELIA

SOLER BLANES, DOLORES

TAPIA GONZALEZ, MARIA LORENA

TIMON MONDEJAR, AINHOA

TOLEDANO MORENO, SONIA

TORTOLA MARTIN, NATALIA

VACAS VACAS, MARIA CONSUELO

VEGA TITOS, LAURA

VELAZQUEZ LOPEZ, ELISA MARIA

VILCHEZ ORTEGA, CARMEN ROCIO

VILLAVERDE GRAGERA, ROSA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

ESTABILIZACIÓN 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

CONSENT. FAM. NUMEROSA DESFAVORABLE
NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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